
Città di
Cologno Monzese

Area: SERVIZI SOCIALI
Servizio: FAMIGLIE, ADULTI, ANZIANI,  DISABILI, POLITICHE ABITATIVE E PIANO

DI ZONA

DETERMINAZIONE N° 1721 del 17/12/2024 REGISTRO GENERALE

Oggetto APPROVAZIONE  VERBALE  E  PUBBLICAZIONE  GRADUATORIA   RELATIVA
ALL' AVVISO PUBBLICO PER L'ASSEGNAZIONE DI N° 4 UNITÀ ABITATIVE
DESTINATE  AI  SERVIZI  ABITATIVI  SOCIALI  (SAS)  DI  PROPRIETÀ  DEL
COMUNE DI COLOGNO MONZESE

La Responsabile

RICHIAMATI:
• il Regolamento regionale n. 12/2022 “Disciplina del sistema regionale di accreditamento

per i servizi abitativi e dei servizi abitativi sociali”;
• la deliberazione n. 138 del 25.07.2024, con la quale la Giunta Comunale ha stabilito gli

indirizzi per l’indizione del bando per l’assegnazione di n. 4 alloggi censiti come servizi
abitativi  sociali  di  proprietà  del  Comune  di  Cologno  Monzese  ed  i  criteri  per  la
presentazione delle domande;

• la determinazione dirigenziale n. 1194 del 23/09/2024 con la quale è stato approvato
l'avviso  pubblico per  la  formazione  della  graduatoria  ai  fini  dell’assegnazione  in
locazione dei suddetti alloggi di proprietà comunale;

• la determinazione dirigenziale n. 1471 del 13/11/2024 con la quale è stata nominata la
commissione  per  la  valutazione delle  domande  pervenute dal  23/09/2024  al
23/10/2024;

ATTESO che:
• la Commissione giudicatrice, scaduti i termini previsti per la presentazione delle istanze

si è riunita in data 02/12/2024;
• ha proceduto alla verifica dei requisiti dei soggetti che hanno presentato la domanda,

dichiarando l'ammissione e la non ammissione;
• ha stilato apposita graduatoria per punteggio calcolato ai sensi dell'art. 5 del suddetto

avviso;

VISTO il verbale redatto in data 02/12/2024 dalla commissione relativo alla valutazione delle
domande pervenute e alla determinazione della graduatoria, depositato agli atti del Servizio
Famiglie, Adulti, Anziani, Disabili, Politiche abitative e Piano di Zona, che a tutela della privacy
non  vengono  pubblicate  con  i  nominativi  dei  soggetti  ammessi,  ma  con  l'indicazione  del
numero di protocollo della domanda presentata;

RITENUTO di prendere atto del verbale del 02/12/2024 e di approvare la graduatoria in esso
contenuta, allegata al presente atto per costituirne parte integrale e sostanziale;

PRESO ATTO:
• che il  responsabile unico del  progetto  ai  sensi  dell'articolo 5  della L.  241/1990 è il

Responsabile  dell'Area  Servizi  Sociali  –  “Servizio  famiglie,  adulti,  anziani,  disabili,
politiche abitative e Piano di Zona”;

• che non sussistono ipotesi d'interferenza parentale ai sensi dell'art. 1, comma 9 della

   



Legge 190/2012 né risulta sussistere alcuna situazione di conflitto di interesse, anche
potenziale, ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990;

RICHIAMATE:
• la deliberazione di Consiglio Comunale n. 35 del 11 dicembre 2023, esecutiva ai sensi di

legge, con la quale è stato approvato il bilancio di previsione per il triennio 2024/2026;
• la deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 11 gennaio 2024, esecutiva ai sensi di

legge, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione triennio 2024/2026,
con ripartizione contabile del bilancio di previsione in capitoli e centri di responsabilità;

• l'atto dirigenziale di conferimento dell'incarico di E.Q. dell'Area Servizi Sociali – “Servizio
famiglia,  adulti,  anziani,  disabili,  politiche abitative  e  Piano di  Zona”  con  Delega  di
funzioni dirigenziali  - prot. n. 77922 del 28/12/2023;

VISTI gli  artt.  48,  comma  2,  107,  comma  3.  lett.  d),  109,  151,  153  e  163  del  D.Lgs
18/08/2000
n.267;

DETERMINA:

1. DI PRENDERE ATTO del verbale redatto in data 02/12/2024 dalla Commissone per la

valutazione  delle  domande  pervenute  e  di  approvare  la  graduatoria  predisposta,
depositata agli atti del Servizio Famiglie, Adulti, Anziani, Disabili, Politiche abitative e
Piano di Zona, che a tutela della privacy non vengono pubblicate con i nominativi dei
soggetti  ammessi,  ma  con  l'indicazione  del  numero  di  protocollo  della  domanda
presentata;

2. DI PUBBLICARE la graduatoria, priva di riferimenti personali, indicando per ciascuna il

numero di protocollo della domanda presentata, secondo le sottoindicate modalità:

- pubblicazione all'albo pretorio;

- pubblicazione sul sito istituzionale dell'Ente;

3. PRENDERE ATTO:
- che il responsabile unico del progetto ai sensi dell'articolo 5 della L. 241/1990 è il
Responsabile  dell'Area  Servizi  Sociali  –  “Servizio  famiglie,  adulti,  anziani,  disabili,
politiche abitative e Piano di Zona”;

- che non sussistono ipotesi d'interferenza parentale ai sensi dell'art. 1, comma 9 della

Legge 190/2012 né risulta sussistere alcuna situazione di  conflitto di  interesse, anche

potenziale, ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241/1990;

4. DI DARE ATTO che il presente atto non comporta alcun impegno di spesa per l'Ente.

 

La presente determinazione è compatibile con i programmi assegnati alla struttura e
risponde ai criteri di correttezza amministrativa ed efficienza gestionale.

 La Responsabile   
ANTONIA CITRO / InfoCert S.p.A.

Atto sottoscritto digitalmente

    

   


